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Roc¢nik 2022/2023 1.4.2023

Favorité v tomto kole nezavahali, a tak zmény v tabulce jsou minimalni. Jiz jisty vitéz PPIK
Sokol Plzen V si pro dalsi body zajel do Rokycan. Domaci na lidra soutéZe nestacili a hladce prohrali.
V Dobfranech hral Ujezd sv. Kfize a domacim moc starosti nenadélal. Jeden ,slabsi“ vysledek
v sestavé nic nezmeénil na tom Ze domaci byli vyrovnanéjsi a zaslouzené berou body. Do HolySova
pfijeli Havlovice v 5 hr&g€ich a jinak, nez vyhrou domécich to nemohlo dopadnout. To Slavoj Plzen na
utkani v Dilech nevycestoval vibec. Slavoj Plzen tim porusil rozpis soutéze konkrétné ¢l 24,
odst.(b), za co druzstvu TJ Slavoj Plzen B udéluji pokutu 1000,- Ké. Pokuta je splatna do 14 dni
na ucet PIKKS. Domaci druzstvo Sokol Dily tak bere body za kontumacni vyhru 8:0. V poslednim
utkani kola si Kdyné poradila s domaci $kodovkou a v Plzni o 78 kuzelek vyhrala.

Nejlepsiho vykonu v tomto kole na 120 HZ: 3221 dosahlo druzstvo: TJ Sokol Plzen V

Nejlepsiho vykonu v tomto kole na 100 HZ: 2626 dosahlo druzstvo: TJ Dobfany

Nejlepsiho vykonu v tomto kole na 120 HZ: 570 dosahl Josef Fidrant

NejlepSiho vykonu v tomto kole na 100 HZ: 485 dosahl Lubo$ Spis

PREBOR PLZENSKEHO KRAJE 2022/2023

Vysledky 21. kola

Souhrnny prehled vysledk:

SKK ROKYCANY C - TJ SOKOL PLZEN V 2:6 3098:3221 11.5:125 1.4.
TJ SOKOL DILY A - TJ SLAVOJ PLZEN B 8:0  kontumaéné 1.4.
TJ DOBRANY B - TJ SOKOL UJEZD SV. KRIZE 6.5:1.52626:2497 15.0:9.0 1.4.
HOLYSOV C - T HAVLOVICE B 7:1 2498:1901 18.0:6.0 1.4.
SK SKODA VS PLZEN B - TJ SOKOL KDYNE B 3:5 3042:3120 10.5:13.5 1.4.

Tabulka druzstev:

1. TJ Sokol Plzen V 19 18 0 1 122.0:30.0 304.5:151.5 2857 36
2. TJ Dobrany B 19 14 1 4 101.5:50.5 267.0:189.0 2732 29
3. TJ Sokol Kdyné B 18 13 2 3 95.0:49.0 261.0:171.0 2825 28
4. SK Skoda VS Plzen B 19 12 0 7 99.0:53.0 264.5:191.5 2797 24
5. TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 19 10 1 8 76.5:755 225.0:231.0 2747 21
6. TJ Slavoj Plzeri B 20 8 2 10 67.0:93.0 215.0:265.0 2717 18
7. HolySov C 18 8 0 10 67.0:77.0 210.0:222.0 2619 16
8. TJ Sokol Dily A 19 8 0 11 76.0:76.0 239.0:217.0 2649 16
9. SKK Rokycany C 19 8 0 11 62.0:90.0 214.0:242.0 2730 16
10. TJ Havlovice B 19 1 2 16 42.0:110.0 1545:301.5 2559 4
11. TJ Sokol Pec pod Cerchovem 19 0 0 19 24.0:128.0 1415:3145 2594 O
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Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priiméru kuzelen

Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Prg;;ér Vykon
A
1x Lubos Spis TJ Dobfany B = 582* 1x Lubos Spis TJDobfanyB  117.78 485
6x Josef Fidrant Kdyné B 570 6Xx Josef Fidrant Kdyné B 112.88 570
8x Jaroslav Pejsar Plzen V 569 7x Jaroslav Pejsar Plzen V 111.83 569
4x Jiri Sasek Plzen V 551 2x Josef Snajdr TJDobifany B 109.77 452
1x Josef Snajdr TJ Dobfany B 542.4* 3x Jiii Sasek Plzefi V 108.3 551
8x Ladislav Filek Plzen V 539 2x Bohumil Jirka HolySov C 108.06 446

Podrobné vysledky kola:

SKK ROKYCANYC 3098 2:6 3221 TJSOKOL PLZENYV

Pavel Andrlik st. 116 112 120 137 485  1:3 551 127 132 160 132 Jiii Sasek
Miroslav Novak 134 129 112 115 490 2:2 502 123 143 122 114 Jiri Karlik
Ladislav Moulis 137 141 135 119 532 2:2 525 118 125 143 139 Tomas Palka
Marta Kofanova 142 147 128 120 537 2.5:1.5 539 138 123 128 150 Ladislav Filek
Vaclav Webr *1 121 115 138 143 517 2:2 535 144 117 135 139 Karel Ganaj

Jan Ungr *2 111 140 141 145 537 2:2 569 151 139 123 156 Jaroslav Pejsar

rozhodc¢i: Pavel Andrlik st.
stridani: *1 od 1. hodu Jifi Vavrficka, *2 od 26. hodu Pavel Andrlik ml.
Nejlepsi vykon utkani: 569 - Jaroslav Pejsar

TJ SOKOL DiLY A 8:0 TJ SLAVOJ PLZEN B

rozhodci: Jaroslav Jilek
KONTUMACE

TJDOBRANY B 2626 6.5:1.5 2497 TJ SOKOL UJEZD SV. KRIZE

Jakub Solfronk 150 62 131 79 422 2:2 422 157 80 125 60 Petr Sabek
Petr KuGera 151 69 138 61 419 1.5:2.5 429 151 54 147 77 Viclav Prastil
Otto Sloup 152 62 135 71 420 2:2 409 149 70 141 49 Oldfich Jankovsky
Josef Snajdr 146 70 158 78 452 3:1 396 151 43 149 53 Blanka Kondrysova
Lubos Spis 162 87 156 80 485 4:0 424 136 77 148 63 Miroslav Pivoiika
Jifi Baloun 144 70 143 71 428 2.5:1.5 417 159 54 143 61 Véra Horvitova

rozhod¢éi: Petr Kucera y
NejlepSi vykon utkani: 485 - Lubo$ Spis

HOLYSOVC 2498 7:1 1901 TJHAVLOVICE B
Roman Chlubna 149 45 138 66 398 1:3 431 140 51 150 90 Ji¥i Pivoiika st.
Bohumil Jirka 161 72 142 71 446 4:0 347 134 45 133 35 IJifi Pivoika ml.
Tatiana Maséenko 142 59 152 71 424 3:1 374 121 62 140 51 Jan Pangrac
Jiri Mysll'k 136 63 151 44 394 3:1 371 125 77 134 35 Gabriela Bartofiova
Miroslav Martinek 156 53 154 77 440  3:1 378 130 60 143 45 Stépanka Pestovd
Milan Laksar 143 71 130 52 396 4:0 0 0 0 nikdo nenastoupil

rozhodg¢i: Jifi Myslik
NejlepSi vykon utkani: 446 - Bohumil Jirka
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SKSKODAVSPLZENB 3042 3:5 3120 TJSOKOL KDYNE B

Lukas JaroS 144 141 124 119 528 0.5:3.5 570 144 161 135 130 Josef Fidrant
Karel Uxa 128 145 145 115 533 2.5:1.5 492 128 112 128 124 Viclav KuZelik
Michal Mdller 98 132 140 91 461 1:3 497 111 120 156 110 Jifi Dohnal
Ivana Zikova 130 133 110 142 515 3:1 496 130 117 107 142 Jaroslav Loffelmann
FrantiSek Ziigler 127 140 133 114 514 2.5:1.5 529 163 121 133 112 Jana Pytlikova
Miloslav Kolaitk 115 139 106 131 491 1:3 536 137 135 132 132 Jiri Gotz
rozhodgci: Karel Majner
Nejlepsi vykon utkani: 570 - Josef Fidrant
Poradi jednotlivci:

jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Jifi Vicha TJ Sokol Plzen V 566.57 366.9 199.7 2.0 10/11 (624)
2. Jaroslav Pejsar TJ Sokol Plzen V 54472 3624 1823 45 11/11 (603)
3. Josef Fidrant TJ Sokol Kdyné B 536.52 361.7 174.8 57 9/10 (570)
4. Jakub Solfronk TJ Dobrany B 535.57 363.8 171.7 45 10/10 (587)
5. Lukas Jaro$ SK Skoda VS Plzen B 533.37 359.0 1744 74 7/10 (558)
6. Ljubica Mllerova SK Skoda VS Plzen B 532.00 361.5 170.5 4.7 9/10 (569)
7. Ladislav Filek TJ Sokol Plzen V 531.04 364.2 166.9 6.1 11/11 (570)
8. JiFi Jilek TJ Sokol Dily A 528.09 364.6 163.5 7.6 10/10 (574)
9. Frantigek Zlgler SK Skoda VS Plzer B 527.23 358.9 168.4 7.5 10/10 (564)
10. Vaclav Prastil TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 525.95 361.4 1646 7.0 11/11 (569)
11. Ladislav Moulis SKK Rokycany C 523.44 360.4 163.0 8.3 10/10 (573)
12. Roman Drugda TJ Slavoj Plzen B 521.17 364.3 156.9 88 9/10 (578)
13. Jifi Gotz TJ Sokol Kdyné B 518.37 3555 162.8 4.9 9/10 (536)
14. Jaroslav Loffelmann TJ Sokol Kdyné B 51751 3545 163.0 83 9/10 (546)
15. Jifi Dohnal TJ Sokol Kdyné B 516.71 349.0 167.7 7.3 10/10 (586)
16. Miroslav Pivorika TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 512.83 358.2 1546 7.9 11/11 (559)
17. Jifi Baloun TJ Dobfany B 512.80 354.8 158.0 5.8 10/10 (555)
18. Vaclav Kuzelik TJ Sokol Kdyné B 509.43 3459 163.5 8.1 10/10 (583)
19. Roman Chlubna HolySov C 507.85 349.8 158.1 8.2 11/11 (530)
20. Jana Pytlikova TJ Sokol Kdyné B 507.08 347.0 160.1 7.1 9/10 (571)
21. Véra Horvatova TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 506.15 351.2 155.0 6.7 11/11 (548)
22. Pavel Andrlik st. SKK Rokycany C 505.75 347.9 157.8 10.3 10/10 (569)
23. Kamila Mar¢ikova TJ Slavoj Plzen B 505.36 348.7 156.6 7.4 9/10 (557)
24. Michal Mdller SK Skoda VS Plzer B 505.18 3425 162.7 8.2 8/10 (532)
25. Josef Snajdr TJ Dobrany B 504.27 356.4 1479 92 8/10 (534)
26. Ivana Zikova SK Skoda VS Plzen B 503.16 355.4 1478 7.0 10/10 (543)
27. Petr Sabek TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 502.34 349.0 153.3 105 10/11 (562)
28. Vaclav Hrana¢ TJ Slavoj Plzen B 500.71 343.7 157.0 8.0 10/10 (566)
29. Miroslav Novak SKK Rokycany C 499.70 3444 155.3 10.2 10/10 (529)
30. Tomas Palka TJ Sokol Plzen V 498.59 347.7 150.9 94  9/11 (547)
31. Oldfich Jankovsky TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 496.85 346.8 150.1 12.1  10/11 (523)
32. Bohumil Jirka HolySov C 491.79 341.0 150.8 12.0 11/11 (520)
33. Adam Tichacek TJ Havlovice B 491.40 345.1 146.3 9.0 8/10 (511)
34. Jaroslav Pittr TJ Sokol Dily A 489.60 343.7 1459 10.6 10/10 (498)
35. Jana KotrouSova TJ Slavoj Plzen B 489.55 3423 1472 98 9/10 (537)
36. Jan Kapic TJ Sokol Pec pod Cerchovem 488.61 340.8 147.8 11.8 10/11 (507)
37. Miloslav Kolafik SK Skoda VS Plzen B 486.69 338.8 147.9 103 9/10 (537)
38. Jifi Pivorika ml. TJ Havlovice B 483.82 338.5 1454 125 9/10 (534)
39. Jaromir Byrtus TJ Sokol Dily A 48297 3413 141.7 9.7 7/10 (504)
40. Pavel Kalous TJ Sokol Pec pod Cerchovem  482.90 340.0 1429 11.2  9/11 (510)
41. Tatiana Mas&enko Holysov C 481.88 344.3 1375 123 11/11 (487)
42. Jan Dufek TJ Sokol Dily A 477.98 337.8 140.2 144 10/10 (518)
43. Otto Sloup TJ Dobrany B 472.78 341.7 131.0 124 7/10 (515)
44. Karolina Jankova TJ Sokol Pec pod Cerchovem 470.73 332.3 138.5 13.3  8/11 (506)
45. Petr Spacek TJ Sokol Pec pod Cerchovem 470.19 331.3 138.9 13.3  8/11 (536)
46. Jaroslav Jilek TJ Sokol Dily A 468.88 339.6 129.3 140 7/10 (471)
47. Jifi Myslik Holysov C 468.68 331.8 136.8 14.3 10/11 (475)
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48
49
50
51
52
53

Jifi Pivonka st.
Gabriela Bartoriova
Jan Ungr
Véaclav Webr
Jifina HrusSkovéa
Hana Voskova
Pavel Andrlik ml.
Jan Pesek
Jakub Kovarik
Karel Ganaj
Lukas Jirovec
Michal Pilar
Jaromir Duda
Petr Bohuslav
Jifi Sasek

Iveta Koufikova
Jan Lommer
Filip Tichacek
Tomas Havel
Lukas Pittr

Petr Kucera
Marek Eisman
Ivan Vladar
Marta Kofanova
Jifi Vavficka
Martin Subrt
Alexander Kalas
Jifi Tauber
Daniel Kod&i
Miroslav Martinek
Josef Nedoma
Tomas Kaminek
Filip Housar
Milan Laksar
Jifi Karlik

Karel Uxa
Zdenék Hausar
David Wohlmuth
Klara Lukschova
Jan Mertl

Jan Kucera
Alena Konopova
lvan Bohm
Lenka Psutkova
Martin Karko$
Lubo$ Spis
Jachym Kaas
Jana Dufkova st.
Michal Drugda
Kristyna Krumlova
Karel Reznitek
Jaromir Kotas
Martin Kunes

Zdenka Vondryskova

Miroslav Spotak
Stépanka Pestova
Jitka Haskova
Blanka Kondrysova
Lukas Kiral

Patrik Kolaf
Vaclav Sestak
Rudolf Bfezina
Tereza Krumlova
Jan Pangrac
Josef Kriska
Pavlina Lampova

TJ Havlovice B 464.63
TJ Havlovice B 460.00
SKK Rokycany C 454.25
SKK Rokycany C 454.06
TJ Sokol Pec pod Cerchovem  444.50
TJ Slavoj Plzen B 441.11
SKK Rokycany C 569.63
TJ Slavoj Plzer B 557.33
TJ Slavoj Plzer B 539.00
TJ Sokol Plzen V 535.00
TJ Havlovice B 533.70
SKK Rokycany C 531.00
TJ Sokol Dily A 528.90
SKK Rokycany C 528.00
TJ Sokol Plzen V 527.18
TJ Sokol Dily A 526.80
TJ Sokol Kdyné B 525.00
TJ Havlovice B 524.40
SKK Rokycany C 523.80
TJ Sokol Dily A 523.64
TJ Dobfany B 522.12
TJ Dobfany B 520.98
TJ Sokol Plzen V 516.94
SKK Rokycany C 511.60
SKK Rokycany C 510.43
TJ Havlovice B 509.84
TJ Slavoj Plzer B 509.75
TJ Sokol Plzen V 507.20
TJ Sokol Dily A 505.20
HolySov C 504.88
TJ Havlovice B 504.60
TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 501.50

TJ Sokol Pec pod Cerchovem496.44

HolySov C 494.90
TJ Sokol Pizen V 494.60
SK Skoda VS Plzen B 494.37

TJ Sokol Pec pod Cerchovem493.20

SKK Rokycany C 493.00
TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 492.00
TJ Dobfany B 492.00
TJ Dobfany B 491.70
TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 490.20

TJ Sokol Pec pod Cerchovem488.47
TJ Sokol Pec pod Cerchovem488.30

TJ Sokol Plzen V 486.76
TJ Dobfany B 486.39
TJ Slavoj Plzer B 486.35
TJ Sokol Ujezd sv. Kiize 485.20
TJ Slavoj Plzen B 484.42
TJ Sokol Kdyné B 484.00
TJ Sokol Dily A 483.90
TJ Slavoj Plzer B 482.38
TJ Sokol Dily A 480.00
TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 478.80
TJ Havlovice B 476.00
TJ Havlovice B 475.22
TJ Sokol Ujezd sv. Kiize 475.00
TJ Sokol Ujezd sv. Kiize 473.85
SKK Rokycany C 473.80
TJ Sokol Plzen V 466.00
TJ Dobrany B 464.10
TJ Slavoj Plzer B 463.53
TJ Sokol Kdyné B 461.13
TJ Havlovice B 457.99
HolySov C 456.00
HolySov C 454.51

326.3
327.4
321.1
334.2
316.9
322.4
375.5
363.3
368.5
379.0
361.4
367.0
358.8
342.0
357.4
361.8
358.0
332.4
358.0
353.1
359.6
359.6
353.8
349.1
349.8
361.6
353.5
348.1
363.9
353.6
359.9
347.5
350.7
355.2
350.4
344.6
372.0
365.0
321.0
363.6
350.9
337.2
339.9
345.3
341.6
336.7
341.0
343.6
345.6
319.0
337.3
337.3
332.0
337.8
333.9
333.6
348.7
340.3
336.2
359.0
337.0
323.5
323.8
320.2
336.0
320.6

138.3
132.6
133.2
119.8
127.6
118.8
194.1
194.0
170.5
156.0
172.4
164.0
170.1
186.0
169.7
165.0
167.0
192.0
165.8
170.5
162.5
161.4
163.1
162.6
160.6
148.2
156.3
159.1
141.3
151.3
144.8
154.0
145.8
139.7
144.2
149.8
121.2
128.0
171.0
128.4
140.8
153.0
148.6
143.0
145.1
149.7
145.4
141.6
138.8
165.0
146.6
145.1
148.0
141.0
142.1
141.6
126.3
133.6
137.6
107.0
127.1
140.0
137.3
137.8
120.0
133.9

13.3
13.1
13.3
19.9
15.5
18.9
2.8
7.0
5.5
11.0
5.6
10.0
5.5
5.0
6.7
7.8
12.5
9.6
4.8
6.1
7.0
5.1
6.3
7.8
10.2
9.0
11.5
9.3
11.9
10.3
10.6
12.0
12.6
13.8
10.5
9.1
12.0
17.0
8.0
13.2
8.7
9.0
10.6
13.0
11.2
8.3
9.9
14.8
13.8
10.0
9.7
10.3
13.0
11.4
13.0
11.4
16.3
10.9
13.1
16.0
13.9
13.5
12.3
14.5
13.8
14.3
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8/11
7/10
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2/10
1/11
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1/10
2/10
5/10
5/10
6/10
4/11
6/10
4/10
5/10
2/10
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3/10
4/11
2/10
2/11
5/11
6/11
2/11
5/10
1/11
1/10
1/11
1/10
6/10
1/11
6/11
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7/11
6/10
2/10
1/11
5/10
1/10
6/10
4/10
1/10
2/11
6/10
5/10
3/11
4/11
2/10
1/11
2/10
3/10
3/10
5/10
2/11
7/11



Matyas Luhan TJ Slavoj Plzenr B 453.60 327.3 126.3 16.1  2/10 (486)
Alexander Kondrys TJ Sokol Ujezd sv. Kfize 450.73 3156 135.1 13.3  3/11 (475)
Jaroslav Cermak HolySov C 44797 325.2 122.7 16.2  7/11 (482)
Petr Zika SK Skoda VS Plzen B 443.00 311.0 132.0 12.0 1/10 (443)
Pavel Mikulenka TJ Sokol Dily A 442,80 316.8 126.0 12.0 1/10 (369)
Tereza Housarova TJ Sokol Pec pod Cerchovem437.49  316.6 1209 14.9  3/11 (395)
Jaroslava Kapicova TJ Sokol Pec pod Cerchovem425.48 311.0 114.5 16.1 5/11 (439)
Robert Janek TJ Sokol Pec pod Cerchovem421.80 313.8 108.0 18.6 1/11 (357)
Jaroslava Loffelmannova TJ Sokol Kdyné B 414.00 3144 996 22.8 1/10
(345) }
Karel Jindra SK Skoda VS Plzen B 413.00 322.0 91.0 20.0 1/10 (413)
Antonin Anderle TJ Sokol Dily A 352.00 248.0 104.0 22.0 1/10 (352)
Véclav Schiebert TJ Havlovice B 336.90 2529 84.0 33.3 2/10 (347)
Sportovné technické informace:
Starty nahradniku:
registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo C¢islo startu
17044 Jifi Vavficka 01.04.2023 SKK Rokycany C 2X
25079 Daniel Koc¢i 01.04.2023 TJ Sokol Dily A 3x
23779 Blanka Kondrysova 01.04.2023 TJ Sokol Ujezd sv. Kiize 2X
22961 Karel Ganaj 01.04.2023 TJ Sokol Plzen V 1x
26349 Jifi Karlik 01.04.2023 TJ Sokol Plzen V 1x
Hraci dopsani ha soupisku:
registracni ¢islo jméno a prijmeni datum startu  druZstvo
Program dalsiho kola:
22. kolo
8.4.2023 so 10:00 HolySov C - TJ Sokol Kdyné B (dohravka z 12. kola)
15.4.2023 so 9:00 TJ Sokol Ujezd sv. Kfize - SKK Rokycany C
15.4.2023 so 9:00 TJ Sokol Pec pod Cerchovem - TJ Havlovice B
15.4.2023 so 9:00 Holy$ov C - SK Skoda VS Plzef B
15.4.2023 so 10:00 TJ Sokol Plzen V - TJ Sokol Dily A
TJ Slavoj Plzen B - -- volny los --
15.4.2023 so 14:00 TJ Sokol Kdyné B - TJ Dobfany B
Zpracoval: Karel Bok,
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